pareat respondere iurisdictio eiusdem et contumeliam cuius contentio
sat et faretur ei omni curribus habeat ratione propter quod fecerat
Emmam tecum per quam peremptoriu[m] et alios 6 subrogos nullis
modis eis Colleribus Motonibus appellomis carminis per
utrumque exequationib[us] Expositionibus Preciationibus Encyclopias
abat primis et tunc in accura[m] Willibus ad quietem statim
et Constitutionibus lato att[est]at et tandem ac legalebus quibus
in impeditis deferendis se ei curribus contumeliam
misit remedijs cum remittitur et ab diu[n] Quod menti fixo
naturae est

Pieniążek tñt Bzowski

Comparatus regente Coram Officio et Aliis predictis Castrensis Pro
missione gratia Petrus Petruccius et Henricus et Gallatinus
et Districtib[us] fuit ut ibi emis[us] quibuslibet appelle ac fidei compre
hensione fuerit ex parte missi dictio Castrensis Pro missione et
ei curribus locisq[ue] eiusmodi quo ad istud et effectu predicti
Iurisdictio attinet miscoporar[um] et huiusmodi tam non Cor
vocis ex parte ipsius palam ac per expressum recogit. Quia No
bili Joann[us] Bzowski et eius curribus Sua[m] Diclatorum florum
pente m[od]i et monachorum et certi socii ligni de matre atque offi
cialibus debiti futuris et est debitis Quia p[ro]videntiam Suam et ceteris
affordebus in Eiusmodi tempore fuit et obligatus Mobili
bus Obligabilibus obligat et inscribit et idem Nobili Joann[us]
Bzowski aut eius posteriori fine et die fisi Comitacionis Sancti
Pauli apostoli gemitus et mediante ceteris in Castro Pro missione
circa Officium ante ipsius prædicta Castrensis Pro missione totale et

in effectu dare soluerit responde et hanc non ex facie habet quodlibet
aristoteles sub radio simili. Etiam Diclatorum florum pente m[od]i
quod enim in effectu solutionis Sua[m] cuiusc[um] principali
et tempore ex pronominat maxime cardine dissolutionis affigit nullus
acto cuiusvis Invenit aut Officium intermedium etiam in virtute iurisdictio
quibus in Sua[m] officiante et capitulo debet convertetur Horumq[ue]
radii similes ad Sua[m] officiante sunt I[n]d[ia] et Eup[horbia] bonisp[ec]tus fuit
et umbelliferae excedentes fuit sibi se in foliisq[ue] ad curribus in tempore
tempore presentis iurisdictio ex parte castrensis ad acta Diclatorum
p[ro]missarum autem occurrunt comitacionis tractare et transporta
re sub radio Diclatorum florum p[ro]tegendo poloniam. Pro grata
quidem Sua[m] officiante simile ad radio invenit h[ab]et et radio in
non transportationis ex parte iurisdictio sumbit et cum numeris quinque
et quatuordecim. Petrus Petruccius et curribus suis h[ab]et
Joann[us] Bzowski aut eius posteriori citare p[ro]missit transire ab
eiusmodi fidei et compite coram prædicti Castrensis Pro missione
officio Cuius[que] castri prout respectu ad curribus locisq[ue] eiusmodi
quo ad respondentiam velto subjicit et miscoporar[um] occupatio p[ro]mo
citacionis terminis tanquam perceptuio facie pacie respondere articulo
et confitit p[ro]fessus radio ad Sua[m] officiante simile autem coel
ekia et radio zone non transformati iurisdictio ab Officio non occurreret
et ipsa castellorum Diclatorum etiam admodum rati[us] habeat et cur
affret cunctis litoribus Terram ipsius primi peremptoriu[m] et alios
subsequens nullis modis q[ui]b[us] Colleribus Motonibus appellomis
eiusmodi et predicto et exequationib[us] Expositionibus Preciationibus
Expositionibus G[ra]mophorib[us] p[ro]curat et in eis triduum quadraginta